М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 5 »  д е к а б р я  2 0 1 4  г .                                                       №  1 7 3 - н г

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России международного класса

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Башкортостан

Бокс

МУХИН Дмитрий Владимирович

Кикбоксинг

ГАФУРОВ Айвар Ильшатович

Конькобежный спорт

МИГУНОВ Дмитрий Андреевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ХОЛОСТЯКОВ Андрей Викторович

Спорт слепых

МЕРКУЛОВ Артем Александрович

Республика Саха (Якутия)

Стендовая стрельба

МАКАРОВ Айаал Григорьевич

Удмуртская Республика

Пулевая стрельба

КИЛИН Николай Васильевич

Алтайский край

Спорт лиц с поражением ОДА

ФИЛАТОВ Петр Павлович

Краснодарский край

Гиревой спорт

МАЩЕНКО Олег Валерьевич

Гребля на байдарках и каноэ

ОДИНЦОВА Людмила Михайловна

Красноярский край

Подводный спорт

ЧУДИНОВА Елена Александровна

Пермский край

Лыжные гонки

ШАКИРЗЯНОВ Рауль Наилевич

Подводный спорт

ПОПОВ Олег Евгеньевич

Ставропольский край

Рукопашный бой

ЧУХАРЕВА Евгения Борисовна

Хабаровский край

Пауэрлифтинг

БЕЛКИН Юрий Владимирович

Самбо

СУХОМЛИНОВ Евгений Игоревич

Брянская область

Лыжные гонки

КОВАЛЕВ Максим Михайлович

Воронежская область

Лыжные гонки

ГАВРИЛОВА Ульяна Павловна

Калининградская область

Рукопашный бой

ВОЛКОВ Алексей Павлович

Калужская область

Универсальный бой

ШЛЯХТИНА Марина Андреевна

Кировская область

Конькобежный спорт

СУВОРОВ Алексей Эдмундович

Курганская область

Самбо

ГОРБАЛЬ Александр Михайлович

Липецкая область

Радиоспорт

ПЕТРОВ Валерий Валерьевич

Московская область

Гребля на байдарках и каноэ

ПОЛЯКОВА Елена Геннадьевна

Конькобежный спорт

КУЛИЖНИКОВ Павел Александрович

Регби

ГОТЦЕВА Анна Александровна

МУХАРЬЯМОВА Анастасия Хасяновна

Нижегородская область

Самбо

САЛИКОВ Александр Фаридович

Новосибирская область

Самбо

ТРОПИНА Римма Владимировна

Сноуборд

ДИЛЬМАН Даниил Олегович

Оренбургская область

Прыжки на батуте

ТРОЯНОВА Полина Сергеевна

Ростовская область

Бильярдный спорт

ОСЬМИНИН Владислав Андреевич

Судомодельный спорт

ЮРЬЕВ Никита Дмитриевич

Рязанская область

Гребля на байдарках и каноэ

ЛУКАНЦОВ Евгений Вячеславович

Самарская область

Кикбоксинг

АБАСОВ Шамиль Зайнудинович

Прыжки на батуте

ЮДИН Андрей Дмитриевич

Саратовская область

Гребля на байдарках и каноэ

СТЕПАНОВА Кира Валерьевна

Свердловская область

Боулинг

ПАРШУКОВ Алексей Александрович

Самбо

ТОРГАШОВ Дмитрий Сергеевич

Смоленская область

Судомодельный спорт

БАСИНА Раиса Михайловна

МИРОНОВ Максим Алексеевич

Томская область

Гиревой спорт

ЧЕПУШТАНОВ Игорь Владиславович

Подводный спорт

ЖУРМАН Дмитрий Александрович

Тульская область

Рукопашный бой

ЖДАНОВА Инна Николаевна

Челябинская область

Конькобежный спорт

СИНИЦИН Данил Сергеевич

Радиоспорт

ВАСИЛЬЕВ Михаил Николаевич

ИВАКИН Владимир Владимирович

ЛИНЬКОВ Олег Юрьевич

ПАДЕРИН Илья Игоревич

ПОЛЯНСКИЙ Сергей Николаевич

Ярославская область

Радиоспорт

ЛЕВИЧЕВ Роман Анатольевич

Спортивная борьба

МИНАСЯН Рубен Артурович

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

ЕРШОВ Михаил Сергеевич

СЕРИКОВ Лаврентий Игоревич

Капоэйра

ОХОТНИКОВ Денис Александрович

Лыжные гонки

СОЛОДОВ Иван Александрович

Синхронное плавание

КУЛАГИНА Дарья Алексеевна

НЕМЧИНОВА Мария Юрьевна

ФИЛЕНКОВА Валерия Александровна

Танцевальный спорт

ГЛУХОВА Дарья Дмитриевна

Художественная гимнастика

ГРУЗДЕВА Полина Олеговна

город Санкт-Петербург

Гиревой спорт

ЧУГАЕВ Дмитрий Николаевич

Гребля на байдарках и каноэ

БЛИНЦОВ Владислав Александрович

КУЗАХМЕТОВ Артем Игоревич

КУЛИК Ольга Николаевна

Самбо

ЯЛЫШЕВ Сергей Шамилевич

Судомодельный спорт

ГЕРМАН Олег Ильич

Ямало-Ненецкий автономный округ

Спорт лиц с поражением ОДА

КАЗАНКЕВИЧ Ольга Викторовна

Министр В. Л. Мутко